

Powiat Wrocławski
ul. T. Kościuszki 131
50-440 Wrocław

Znak sprawy: SP.ZP.272.33.2011
(4) 10.01.2012r.

Wszyscy Wykonawcy którzy pobrali SIWZ

Dotyczy postępowania przetargowego na zadanie p.n.:

Dokumentacja projektowa i przetargowa dla zadania: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1535D w miejscowości Dobrzykowie, Nadolice Małe i Nadolice Wielkie oraz drogi powiatowej nr 1930D w Chrzastawie Małej i Chrzastawie Wielkiej”.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223 poz. 1655 oraz z 2008r. Nr 171 poz. 1058 z Nr 220, poz. 1420 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009r. Nr 19, poz. 101, Nr 65, poz. 545, Nr 91, poz. 742, Nr 157, poz. 1241, Nr 206, poz. 1591, Nr 219, poz. 1706, Nr 223 poz. 1778 z późn. zm), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Zgodnie z pkt. I.1 Specyfikacji Technicznej należy wycenić budowę kanału technologicznego dla każdego etapu. Prosimy o doprecyzowanie opisu zamówienia o parametry techniczne ww. kanału m.in.: podanie na jakiej długości należy zaprojektować kanał technologiczny i dla jakich docelowych sieci zaprojektować ten kanał?

Odpowiedź:

W związku z wystąpieniem o zwolnienie zarządcy drogi z obowiązku budowy kanału technologicznego w ramach wykonywania zadania Zamawiający opcjonalnie przyjął konieczność zaprojektowania ww. kanału, podzielonego na odpowiednie strefy, w którym przebiegałyby sieci: kanalizacji deszczowej, telekomunikacyjne (w tym szerokopasmowe) i energetyczne. Kanał technologiczny miałby znajdować się na całej długości przebudowywanych odcinków dróg.

Pytanie 2:

W nawiązaniu do zapisów Specyfikacji Technicznej prosimy o uzupełnienie materiałów przetargowych o wykaz (wraz z długościami sieci) istniejącego uzbrojenia terenu kolidującego z planowaną inwestycją lub załączenie aktualnych map do celów opiniodawczych.

Odpowiedź:

Mapa do celów opiniodawczych zostanie zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 3:

W nawiązaniu do zapisów SIWZ prosimy o informację na temat ilości przepustów jakie podlegać będą przebudowie, dla każdego z etapów.

Odpowiedź:

Ilość przepustów do budowy lub przebudowy jest związana z rozwiązaniami projektowymi, które przyjmie projektant – wykonawca.

Jednocześnie Zamawiający przesuwa termin składania ofert do dnia 20.01.2012r., do godziny 11:00.

Otwarcie ofert odbędzie się 20.01.2012r., o godzinie 11:15.